de  modificar  el objeto social de la sucursal; - Tomar la decisión de
la  imposibilidad  de  alcanzar  el  objeto  social y/o el cese de las
actividades   de   la   sucursal;   celebrar   contratos   de  gastos,
relacionados  a  las  actividades  de  la  sucursal, con un precio que
excede  los 25,000 dólares (veinticinco mil) para cada dicho contrato,
excepto  en el caso cuando los gastos hayan sido acordados previamente
en  el  plan  de  negocios.  -  Realizar,  permitir,  o  levar a cabo,
cualquier  acto  o  asunto  por el que la sucursal pueda disolverse, o
celebrar  cualquier  clase de compromiso o acuerdo con sus acreedores;